rs
BRAGA

GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED130912017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, o Executivo Municipal em reunião realizada em 11 de setembro do corrente ano,

deliberou aprovar as condições de utilização e o modelo de determinação do preço devido no Parque

de Estacionamento de S. Martinho. sito na Rua de Sta. Margarida, n°s 181 —203 Braga, preçário que se

anexa.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo e no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município. 13-09-2017

O Presidente da Câmara

(rdo Rio)

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 14.09.2017

MODCMB.o2.0102 ide 1

PARQUE -5. MARTINHO

PREÇÁRIO - 2017
Horas: Minutos Público

00:00 Geral
0:00 às 0:15 € 0,30
0:lGàsO:30 €0,45
0:31 às 0:45 € 0,60
0:46 às 1:00 € 0,75
1:Olàsl:15 €0,85
1:l6àsl:30 €0,95
1:31 àsl:45 €1,05
1:46às2:00 €1,15
2:01 às 2:15 € 1,25
2:16às2:30 €1,35
2:31 às 2:45 € 1,45
2:46às3:00 €1,55

Por cada
15 minutos seguintes € 0,20

ou fração

Bilhete Perdido (mínimo) € 20,00

Pedido ou troca de Cartão € 5,00

Nota: Após pagamento, o utilizador tem 10 minutos para retirar a viatura.

AVENÇAS MENSAIS PRÉ-PAGAS

DIURNA € 30,00
Segunda a sexta (08H00 às 20H00) e Sábados (08H00 ás 1 3H30)

24 HORAS € 35,00

44\
a

7